

سرمقاله
در مسیر تجربه‌های شکست خورده؟
 <p>ادامه از صفحه یک</p> <p>به نظر می‌رسد نگاه اقتصاد بسته و ایزوله برخی نمایندگان مجلس و توسعه اقتصادی در یک فضای غیر واقعی حالا نسبت به اینترنت و شبکه های اجتماعی نیز سرایت کرده است. دنیای دیجیتال دنیایی به هم پیوسته‌است. هزاران API به‌منابه حلقه‌های اتصال کسب‌وکارهای آنلاین تصور داشتن یک زیست‌بوم دیجیتال که با دنیا ارتباط نداشته‌باشد از نظر فنی شدنی نیست. از آن سو داشتن یک اقتصادی به کل بومی نیز در هیچ کشوری تجربه نشده است. در نهایت اینکه روز گذشته رئیس مجلس شورای اسلامی به درستی درخصوص غلط بودن مسکن سازی توسط دولت اظهار نظر کرد که نشان از استفاده از نظرات کارشناسی بود. شاید بهتر باشد عقلای مجلس یادزم و همین‌طور رئیس مجلس در خصوص این طرح نیز از نظرات کارشناسی دقیق تری بهره ببرند شاید که بتوان از خسارت‌های احتمالی محدود سازی که شکست آن بارها تجربه شده، جلوگیری شود. اقتصاد ایران در پیوند با سایر شئون سیاستگذاری در این برهه حساس بی‌تربید نیازمند عقلانیت بیشتر است چنانکه فرصتی برای آزمون تجربه های تکراری وجود ندارد. این بار بهتر است اقتصاد و معیشت مردم در اولویت باشد تا اینکه با طرح های غیر واقعی به تشویش بیشتر ساخت های اقتصادی و اجتماعی دامن زده شود.</p>

خبر
جهانگیری
صیانت و حفاظت از جنگل‌های کشور ضروری است

معاون اول رئیس جمهوری گفت: جنگل‌ها از بزرگترین سرمایه‌های کشور هستند و در شرایط جدید که ما با تغییرات اقلیمی شدید و خشکسالی روبرو هستیم باید بیش از هر زمان دیگری نسبت به حفظ این موهبت و سرمایه الهی اهتمام داشته باشیم.

به گزارش ایرنا از پایگاه اطلاع‌رسانی معاون اول رئیس جمهوری، اسحاق جهانگیری در دومین نشست کمیته ملی راهبردی حمایت از جنگل‌های زاگرس که صبح دوشنبه به ریاست وی برگزار شد، با تأکید بر ضرورت صیانت و حفاظت از جنگل‌های کشور، گفت: جنگل‌ها از بزرگترین سرمایه‌های کشور هستند و در شرایط جدید که ما با تغییرات اقلیمی شدید و خشکسالی روبرو هستیم باید بیش از هر زمان دیگری نسبت به حفظ این موهبت و سرمایه الهی اهتمام داشته باشیم. معاون اول رئیس جمهوری با بیان اینکه موضوع حفاظت از جنگل‌ها به ویژه جنگل‌های زاگرس باید به یکی از اولویت‌های اصلی کشور تبدیل شود، تصریح کرد: امروز بخش مهمی از زندگی و حیات مردم ایران به جنگل‌ها وابسته است، بنابراین همه دستگاه‌ها باید با مشارکت و همکاری تلاش کنند تا از پهنه‌های طبیعی به خوبی نگهداری شود. جهانگیری با ابراز خرسندی از ابتکار سازمان جنگل‌ها، مراتع و آبخیزداری کشور در استفاده از نظرات و دیدگاه‌های کارشناسان و صاحب‌نظران دانشگاهی در تدوین سند جامع حفاظت و مدیریت پایدار بوم سازگان زاگرس، اظهار کرد: باید برای حفظ منابع طبیعی و جنگل‌ها نگاه بلند مدت داشت و تدوین این سند می‌تواند کمک کند که این مساله ملی هیچ‌گاه به یوته فراموشی سپرده نشود. وی تأکید کرد: سازمان جنگل‌ها و مراتع با برنامه‌های کوتاه مدت و ضربتی می‌تواند سیاست‌هایی در جهت مقابله با بیماری که درختان بلوط را در عرصه‌ای بیش از یک و نیم میلیون هکتار از جنگل‌های زاگرس تحت تأثیر قرار داده است، اجرا کند. همچنین باید برنامه جدی برای مقابله با حریق‌هایی که هر روز اخبار آن در رسانه‌ها منتشر می‌شود اتخاذ شود تا از یک سو گسترش بیماری و حریق در منطقه زاگرس پیشگیری شود و از سوی دیگر با احیا و بازسازی این سرمایه طبیعی شاهد آینده‌روشنی برای جنگل‌های منطقه باشیم. معاون اول رئیس جمهوری با ابراز تأسف از گزارش رییس سازمان جنگل‌ها و مراتع کشور مبنی بر اینکه صد در صد آتش‌سوزی‌ها در جنگل های زاگرس علت انسانی دارد، افزود: بر اساس گزارش های (فاوآ)، آرزش هر درخت بلوط میلیون‌ها تومان است و این آتش‌سوزی‌ها به منابع ارزشمند کشور خسارت گسترده‌ای وارد می‌کند. جهانگیری با بیان اینکه برنامه احیای یک و نیم میلیون هکتار از پهنه‌های جنگلی آسیب دیده باید متناسب با برنامه هفتم توسعه همه جانبه کشور باشد، گفت: بخش‌هایی از سند جامع بوم سازگان که نیاز به اصلاح دارد به کمیسیون زیربنایی دولت ارجاع داده می شود تا در دولت آتی هم در صورت انجام برخی اصلاحات اجرا شود.

تأثیرات فساد

دستور رئیس دستگاه قضا برای پیشگیری از نفوذ جریانات فساد در قوه قضائیه

تا بسترهای فساد وجود داشته باشند، فساد برچیده نمی‌شود

رئیس قوه قضائیه با اشاره به تداوم مبارزه دستگاه قضا با فساد در دوره تحول و تعالی، گفت: تاکنون عمده‌تا با افراد مفسد و مجرم برخورد کرده‌ایم که این مسیر ادامه خواهد داشت، اما مادامی که ریشه فساد خشکانه نشود و بستری‌های فساد وجود داشته باشد، فساد برچیده نمی‌شود.



رئیس قوه قضائیه در جریان دیدار با نمایندگان مجلس شورای اسلامی

تاکتون عمده‌تا با افراد مفسد و مجرم برخورد کرده‌ایم که ریشه فساد خشکانه نشود و بستری‌های فساد وجود داشته باشند، نامی‌شود

دستانتان انتظامی قضات به صورت مودی به وضعیت ششمی که موجب اطاله دادرسی در پرونده‌ها مسن می‌شوند رسیدگی کند
حجت الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای با اشاره به دیدار روز گذشته همسر یکی از متهمان اقتصادی که پرونده وی به دلیل تردد بین شعب دیوان عالی کشور دچار اطاله دادرسی شده، این موضوع را که فرنی از سال ۹۶ در بازداشت باشد و دو سال فقط پرونده‌اش درگیر حل اختلاف باشد، غیر قابل قبول و دردناک دانست.

رئیس قوه قضائیه با اشاره به مسئولیت اخلاقی همکاران قضایی در برابر خسارت‌های مادی و معنوی وارده به افراد در صورت کوتاهی در حسن انجام وظیفه، تأکید کرد: این که یک پرونده در تجدیدنظر نقض شود یا ماده ۴۷۷ آن پذیرفته شود کافی نیست و اگر در یک پرونده حق کسی تضییع شود،

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه ای به

مسئولان حفاظت و اطلاعات قوه قضائیه و دادرسی انتظامی قضات تأکید کرد به صورت مودی به سراغ قضاتی بروند که با وجود روشن بودن پرونده، حکم خلاف قضا به ویژه سازمان پزشکی و دادستانی کل بخواهند تا معلوم شود خدای‌ناکرده تصمیم رأی آن‌ها ناشی از غفلت یا سوءنیت بوده است.

یک میلیون، ۱۰۰ هزار مسکن هم نمی‌تواند بسازد. باید این را به طور کامل مردمی‌سازی کنیم و اجازه دهم جوانان و سرمایه‌گذاران پای کار بیایند. ظرفیت‌هایی داریم که قوانین و مقررات را درست کند که درست کردیم. زمین ۴۵ تا ۵۰ درصد هزینه یک ساختمان است ما صندوق زمین و مسکن را در این قانون در مجلس شورای اسلامی پیش‌بینی کرده‌ایم یعنی دولت نباید با پرداخت بیشترین وام در بخش زمین آن را جبران کند.

رئیس مجلس شورای اسلامی خاطرنشان کرد: امروز مسکن در فرهنگ ما در شرایط اقتصادی کشور ما تنها یک سرپناه نیست و آسایش و آرامش مردم و امنیت روانی و اجتماعی جامعه ما را تحت تأثیر قرار داده است. در این شرایط سخت کرونایی هر دو طرف صاحب‌خانه و مستاجر در استرس و ناراحتی هستند. صاحب‌خانه آپارتمان کوچکی دارد که به عنوان دارایی می‌خواهد زندگی‌اش را اداره کند از آن سو مستاجر در یک شرایط سخت در آن خانه زندگی می‌کند صاحب‌خانه ناگزیر است اجاره را بالا آورد مستاجر توان ندارد و هر دو آسیب می‌بینند.

وی ادامه داد: مسکن امنیت روانی و اجتماعی جامعه ما را از بین برده است. چه بخواهیم چه نخواهیم یکی از اثرهای مهم در حوزه سرمایه، خانه است و با این تورم رو به رشد اگر کسی امروز صاحب‌خانه نشود هیچ‌وقت صاحب‌خانه نمی‌شود.

قالیباف گفت: بعد می‌گوییم چرا ازدواج دیر انجام می‌شود و افزایش طلاق داریم یا اینکه چرا رشد ما در حوزه جمعیت منفی است. قطعاً مهم‌ترین عوامل همین‌ها هستند لذا اگر حضرت آقا می‌فرمایند مسکن یکی از پیشران‌های ما در حوزه اقتصاد کشور است به این دلیل است که در حوزه اجتماعی، فرهنگی و مسائل کلان افزایش جمعیت و آرامش، همه اینها لازمه این کار است. اینها از اولویت ما در مجلس شورای اسلامی و بدون شک از اولویت‌های برنامه هفتم توسعه است و امیدوارم این تیمی که این کار را بومی سازی کرد آن را مردمی‌سازی کند. چه بسا مردمی‌سازی کردن این صنعت هم مراتب سخت‌تر از بومی‌سازی است.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای همچنین با اشاره به تلاش نرغ سود بانک‌ها گفت: قراردادهای بانکی یکسان نیستند و بانک ها یکسان عمل نمی‌کنند و هر جا تخلف می‌کنند باید برخورد شود، اما در صورت لزوم باید قوانین و مقررات هم اصلاح شوند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای افزود: گاهی اوقات شاهد اختلاف فاحش قیمت یک کالای مشابه در دو فروشگاه در یک خیابان یا محله هستیم که این مساله برای مردم تعجب‌آور و غیرقابل قبول است.

رئیس دستگاه قضا به دادستان‌ها نیز تأکید کرد که در دولت و سازمان تعزیرات همکاری‌های لازم را داشته باشند تا اجازه ندهند افراد سواسفته‌گر، مردم را بیش از این تحت فشار قرار دهند.

حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اژه‌ای در ادامه سخنانش ریاخواری را گناه کبیره و جنگ با خدا خواند و گفت: میزان ریاخواری در کشور زیاد نیست، اما همین میزانی که وجود دارد حقیقتاً برخی خانواده‌ها را به خاک سیاه نشاند و گرفتار کرده است. دادرساها و دادگاه‌ها اجازه ندهند ریاخواران با

رئیس قوه قضائیه با بیان اینکه هم ری دادن و هم ری محامیرت داد که برنامه روشن و جامعی برای تداوم

اجازه ندهند ریاخواران با ترندهای خاص در محاکم، حاکم شوند و گناه کبیره ریاخواری در کشور ادامه یابد.

رئیس قوه قضائیه در جریان دیدار با نمایندگان مجلس شورای اسلامی

یکی از عوامل مهم طلاق و کاهش جمعیت مسئله مسکن است

وی ادامه داد: امروز شاهد برخی موضوعات و مشکلات در کشور همانند موضوع آب در استان خوزستان هستیم از این رو برای چندمین بار تأکید می‌کنم که ما از نبود امکانات و پول رنج نمی‌بریم بلکه رنج اساسی ما در حوزه مدیریت و باور است.

رئیس مجلس شورای اسلامی اضافه کرد: اگر در کشور دچار مشکل هستیم به خاطر ضعف مدیریت و بی‌توجهی به فرهنگ ما است در حالی که ما می‌توانیم به جوانان و کارمان اعتماد کنیم. داد با توجه به اینکه در کشور زلزله خیز هستیم هنوز تبعات یک زلزله را جمع نکرده نقطه دیگر کشور اتفاق می‌افتد. آن را جمع نکرده جای دیگر سیل را شاهدیم. ما جزو ۱۰ کشور نخست سازی، سرعت سازی، کیفیت ساختمان و قدرت انتقال ساختمان در بحث‌های مربوطه هستیم که این به ما دیکته می‌کند باید در ایمن سازی، سرعت سازی، کیفیت ساختمان و قدرت انتقال ساختمان در بحث‌های مربوطه به اقدامات جدی بپردازیم. در لبه های علم و تکنولوژی دنیا قرار بگیریم که در اینجا در وزارت دفاع تشکر می‌کنم که با همان روحیه دفاع مقدس پا به این عرصه گذاشتند و مهم‌تر اینکه به تیم بچه‌های جوان این‌کاره اعتماد کردند.

ساختان ر صنعتی‌سازی و بومی‌سازی کرده‌ایم اما اگر این صنعت را مردمی‌سازی نکنیم در نطفه خفه می‌شود
اگر این صنعت را مردمی‌سازی نکنیم در نطفه خفه می‌شود. پس ساختمان باید مردمی‌سازی شود. اگر می‌توانیم شش هزار واحد در سال در یک اش ۱۲ طبقه دنبال کنیم باید در جغرافیاهای متفاوت کشور بر اساس نیازها، بحث‌های ژئوتکنیکی و آیین‌نامه‌های موجود، بحث شهر و روستا، قیمت تمام شده و نیازهایی که در این سازه‌ها ضرورت دارد باید مردمی‌سازی شود یعنی صنعت‌گران ما همه باید وارد این صحنه شوند.

قالیباف گفت: طبق آنچه که در مجلس برای طرح مسکن تصویب شده، قرار نیست دولت یک میلیون مسکن بسازد. دولت یک مسکن هم نباید بسازد. چون دولت هم گران می‌سازد و هم به جای



رئیس مجلس شورای اسلامی با اشاره به نظارت میدانی سال گذشته از خوزستان و تعیین اعتبار هزار میلیارد تومانی برای رفع مشکلات این استان، با تأکید بر این که ما از نبود امکانات و پول رنج نمی‌بریم بلکه رنج اساسی ما در حوزه مدیریت و باور است گفت: با وجود تعیین روستاهایی که دارای تنش آبی هستند و نیز مشخص شدن وزارتخانه متولی رفع انجام کار درحالی که بنا بود با تأمین اعتبار هزار میلیارد تومانی بخشی از کار شروع شود اما بروکراسی اداری و مدیریتی آنقدر این موضوع را چرخاند تا تبدیل شد به مشکلی که امروز می‌بینیم.

به گزارش ایسنا، محمداقبر قالیباف در مراسم آغاز به کار پروژه طرح صنعتی سازی ساختمان وزارت دفاع ضمن تبریک میلاد باسعادت امام هادی (ع) و عید ولادت و امامت عید سعید غدیر خم، گفت: باعث خوشحالی بنده بود که توفیق داشتم در مراسم بهره برداری از کارخانه صنعتی سازی ساختمان که با زحمات نیروهای مسلح و همت جوانان پرکار و باسابقه و با دانش فنی و تکنولوژی روز دنیا اجرایی شد، حضور داشتم.

رئیس مجلس شورای اسلامی ادامه داد: در مجلس شورای اسلامی موضوع مسکن به عنوان یک صنعت پیشران اقتصادی و بسیار مهم مورد توجه قرار گرفته است به نحوی که چند ماه گذشته قانونی برای تولید یک میلیون مسکن در سال تثبیت شد تا در برنامه هفتم در دستورکار قرار بگیرد.

رئیس‌جمهوری منتخب

دست‌دلالتن باید از بازار سیمان و فولاد و سوداگری بازار مسکن قطع شود

رئییسی با تأکید بر اینکه بخش خصوصی نیز باید متقابلاً متعهد به کار با کیفیت باشد، اظهار داشت: دولت باید از یک سو میدان را برای فعالیت بخش خصوصی در زمینه مسکن و دیگر عرصه‌ها هموار کند و از سویی با هدایت و حمایت فعالیت‌های بخش خصوصی و اعمال نظارت موثر از حقوق مردم نیز دفاع کند.

رئیس جمهوری منتخب با تأکید بر اینکه باید ابعاد موضوع مسکن از جمله نیاز دقیق مناطق مختلف کشور و نیز ظرفیت‌های موجود برای رفع این نیاز به طور دقیق احصا شوند، اظهار داشت: اقدامات در حال انجام برای ساخت انبوه مسکن از جمله ساخت ۵۳۰ هزار واحد مسکن در قالب طرح اقدام ملی مسکن باید با قوت ادامه یابند. اقدامات جدید نیز باید با بهره‌گیری از تجارب گذشته و به نظر گرفتن تمام جوانب به شکلی انجام شوند که گامی موثر در مسیر حل مشکلات مردم باشند.

رئییسی تصریح کرد: باید با روحیه جهادی تلاش کنیم تأمین زمین برای ساخت حداقل یک میلیون مسکن در سال در محدوده شهرها و روستاها با فوریت و بدون تاخیر در اولویت اقدامات قرار گیرد. اگر در این زمینه ابهام قانونی هم وجود دارد باید با توجه به انگیزه بالای نمایندگان محترم مجلس هر چه سریع‌تر

رئیس‌جمهوری منتخب

رئیس جمهوری منتخب با بیان اینکه طرح موضوع انتزاع وزارتخانه‌های راه و شهرسازی در مجلس شورای اسلامی به هیچ وجه نباید باعث متوقف یا کند شدن اقدامات جاری بخش‌های تابعه این وزارتخانه شود، خاطرنشان کرد: تجربه

سیاست روز

اخبار
معاون امنیتی استانداری تهران تشریح کرد ماجرای تجمع در خیابان جمهوری تهران
 <p>معاون امنیتی استانداری تهران گفت: پس از قطع شدن برق پاساژ، تجمع بین ساعت ۱۱:۴۵ تا ۱۲:۴۵ شکل می‌گیرد و پس از آن به پایان می‌رسد و اکنون جمعی وجود نداشته و شرایط عادی است.</p> <p>باشگاه خبرنگاران نوشت: پیش از ظهر امروز تعدادی از کسبه دو پاساژ علاءالدین و چارسود در خیابان جمهوری در اعتراض به مشکلات ناشی از قطع برق در مقابل این دو پاساژ تجمع کردند. همزمان با این تجمع عده‌ای تلاش کردند با استفاده از نارضایتی ایجاد شده در میان کسبه پاساژها، به این گلایه مندی رنگ و بوی سیاسی بدهند. این عده شروع به سردادن شعارهای هنجارشکنانه کردند و با حرکت در خیابان اطراف پاساژ علاءالدین تلاش کردند رهگذران و کسبه را با خود همراه کنند که به نتیجه نرسیدند. همزمان با این اقدام، ترافیک شدیدی در محل بوجود آمد و مردم برای مدتی در ترافیک و گرما مغلط شدند.</p> <p>نیروهای حافظ امنیت نیز با حضور در محل، تجمع کنندگان را دعوت به آرامش و پیگیری منطقی خواسته‌ها و اعتراضات خود کردند. افرادی که اقدام به حرکت در خیابان و سردادن شعار کرده بودند بعد از ساعتی متفرق شدند. معاون امنیتی استانداری تهران: قطعی برق دلیل تجمع مقابل پاساژ علاءالدین بود</p> <p>به گزارش ایسنا، حمیدرضا گودرزی، درباره دلیل برگزاری تجمع ظهر امروز مقابل پاساژ علاءالدین و خیابان جمهوری اظهار کرد: این تجمع به دلیل قطع برق پاساژ برگزار شد، البته دلیل قطع برق مشخص نبوده و در حال بررسی است. وی ادامه داد: پس از قطع شدن برق پاساژ، تجمع بین ساعت ۱۱:۴۵ تا ۱۲:۴۵ شکل می‌گیرد و پس از آن به پایان می‌رسد و اکنون جمعی وجود نداشته و شرایط عادی است.</p>

خبر
جهانگیری
صیانت و حفاظت از جنگل‌های کشور ضروری است

معاون اول رئیس جمهوری گفت: جنگل‌ها از بزرگترین سرمایه‌های کشور هستند و در شرایط جدید که ما با تغییرات اقلیمی شدید و خشکسالی روبرو هستیم باید بیش از هر زمان دیگری نسبت به حفظ این موهبت و سرمایه الهی اهتمام داشته باشیم.

به گزارش فارس از کرمانشاه، سردار حسین سلامی امروز در مراسم گرامیداشت سالروز عملیات مرصاد که در محل برگزاری این عملیات در استان کرمانشاه برگزار شد، اظهار داشت: مرصاد؛ نماد روشن مقاومت است.

وی افزود: عملیات مرصاد صفحه درخشانی از تاریخ ایران است که سیمای فداکاری، روح وفاداری است که درس‌های بزرگ و عبرت‌های سهمگینی به دشمنان خود می‌دهند و نشان می‌دهند این مردم برای دفاع از ارزش‌ها، کرامت‌ها و وطن خود جان خود را فدا خواهند کرد. فرمانده کل سپاه پاسداران انقلاب اسلامی تصریح کرد: مردم رشید ایران در مقابل قومی مغرور و جادشده از ملت که به دشمن پناه بردند و به این ملت خیانت کردند و با سلاح دشمن حمله کردند؛ ایستادند و به خائنان که آرزوی دشمن را با خود همراه آورده بودند قهماندند که رویاهای شیطانیشان روی زمین هیچ وقت تعبیر نخواهد شد.

وی ادامه داد: ایران در هیچ نقطه‌ای اشغال شدنی نیست و مردم ایران هیچ گاه تماشاجی نیستند و به آب و آتش میزنند بر فراز ارتفاعات حضور می‌ابند و آتش‌های دشمن را خاموش و دشمن را ناکام می‌کنند چرا که این خصوصیت مردم ایران است.

سلامی تصریح کرد: نظام آمریکایی در حال افول و نابودی است. قدرت خود را از دست داده و مجبور شده به برجام برگردد و این ما هستیم که شرط تعیین می‌کنیم؛ این یعنی اقتدار ایران، که نتیجه مرصاد کمین‌گاه الهی است. نتیجه از خودگذشتگی و رشادت‌های مردان و زنانی است در این منطقه پرچم دشمن را بر زمین زدنند و پرچم اسلام و ایران را به اهتزاز درآوردند.

اخبار
معاون امنیتی استانداری تهران تشریح کرد ماجرای تجمع در خیابان جمهوری تهران
 <p>معاون امنیتی استانداری تهران گفت: پس از قطع شدن برق پاساژ، تجمع بین ساعت ۱۱:۴۵ تا ۱۲:۴۵ شکل می‌گیرد و پس از آن به پایان می‌رسد و اکنون جمعی وجود نداشته و شرایط عادی است.</p> <p>باشگاه خبرنگاران نوشت: پیش از ظهر امروز تعدادی از کسبه دو پاساژ علاءالدین و چارسود در خیابان جمهوری در اعتراض به مشکلات ناشی از قطع برق در مقابل این دو پاساژ تجمع کردند. همزمان با این تجمع عده‌ای تلاش کردند با استفاده از نارضایتی ایجاد شده در میان کسبه پاساژها، به این گلایه مندی رنگ و بوی سیاسی بدهند. این عده شروع به سردادن شعارهای هنجارشکنانه کردند و با حرکت در خیابان اطراف پاساژ علاءالدین تلاش کردند رهگذران و کسبه را با خود همراه کنند که به نتیجه نرسیدند. همزمان با این اقدام، ترافیک شدیدی در محل بوجود آمد و مردم برای مدتی در ترافیک و گرما مغلط شدند.</p> <p>نیروهای حافظ امنیت نیز با حضور در محل، تجمع کنندگان را دعوت به آرامش و پیگیری منطقی خواسته‌ها و اعتراضات خود کردند. افرادی که اقدام به حرکت در خیابان و سردادن شعار کرده بودند بعد از ساعتی متفرق شدند. معاون امنیتی استانداری تهران: قطعی برق دلیل تجمع مقابل پاساژ علاءالدین بود</p> <p>به گزارش ایسنا، حمیدرضا گودرزی، درباره دلیل برگزاری تجمع ظهر امروز مقابل پاساژ علاءالدین و خیابان جمهوری اظهار کرد: این تجمع به دلیل قطع برق پاساژ برگزار شد، البته دلیل قطع برق مشخص نبوده و در حال بررسی است. وی ادامه داد: پس از قطع شدن برق پاساژ، تجمع بین ساعت ۱۱:۴۵ تا ۱۲:۴۵ شکل می‌گیرد و پس از آن به پایان می‌رسد و اکنون جمعی وجود نداشته و شرایط عادی است.</p>

رئیس قوه قضائیه در جریان دیدار با نمایندگان مجلس شورای اسلامی

رئیس قوه قضائیه در جریان دیدار با نمایندگان مجلس شورای اسلامی

رئیس قوه قضائیه در جریان دیدار با نمایندگان مجلس شورای اسلامی

رئیس قوه قضائیه در جریان دیدار با نمایندگان مجلس شورای اسلامی